
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 10.03.2021     Ужгород                    № 128 

 

Про скасування будівельних паспортів 

по вул. Ярославській, 19 та 19 «а»,  

реєстраційні номери 22/03-02/21 та  

23/03-02/21 від 22.01.2021 

 

 Керуючись частиною 6 статті 59, частиною 2 статті 54 та пункту 3 

частини 2 статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

законами України «Про регулювання містобудівної діяльності», «Про 

адміністративні послуги», постановою Кабінету Міністрів України № 219 від 

13.03.2020 «Про оптимізацію органів державного архітектурно-будівельного 

контролю та нагляду», враховуючи резонанс навколо будівництва 

індивідуальних житлових будинків по вул. Ярославській, 19 та 19 «а», де 

вбачається будівництво багатоквартирного житлового будинку в існуючій 

садибній забудові, враховуючи усне колективне звернення мешканців 

мікрорайону «Червениця» та усне депутатське звернення О. Волосянського 

щодо недопущення багатоквартирної забудови зазначеної території, виконком 

міської ради ВИРІШИВ: 

1. Скасувати будівельний паспорт № 22/03-02/21 від 22.02.2021 

(реєстраційний номер ЄДЕССБ ВР01:4560-7849-9073-3568) «Будівництво 

індивідуального житлового будинку» по вул. Ярославській, 19 на земельній 

ділянці з кадастровим номером 2110100000:42:001:0667, виданий гр. Копинцю 

Івану Івановичу. 

2. Скасувати будівельний паспорт № 23/03-02/21 від 22.02.2021 

(реєстраційний номер ЄДЕССБ ВР01:4578-9555-7130-0085) «Будівництво 

індивідуального житлового будинку» по вул. Ярославській, 19 «а» на земельній 

ділянці з кадастровим номером 2110100000:42:001:0668, виданий гр. Копинцю 

Івану Івановичу. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 


